
Документ подписан электронно-цифровой подписью: 
Владелец: Мельников Николай Андреевич 
Должность: Глава Скорицкого сельского поселения 
Дата подписи: 23.09.2016 14:16:15 
  

  
 
 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШ ЕНИ Е  
  
«06» сентября 2016 г. № 59 
с. Усть-Муравлянка 
  

О внесении изменения в решение Совета народных 
депутатов Скорицкого сельского поселения от 29.09.2005 

г. №6 «О введении в действие земельного налога на 
территории Скорицкого сельского поселения 

Репьевского муниципального района» 
  
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет 

народных депутатов Скорицкого сельского поселения Репьевского 
муниципального района Воронежской области р е ш и л :  

1. В решение Совета народных депутатов Скорицкого сельского поселения 
от 29.09.2005 г. №6 «О введении в действие земельного налога на 
территории Скорицкого сельского поселения Репьевского муниципального 
района», внести изменение, дополнив пункт 6 подпунктом 3.2 следующего 
содержания: 

« 2.2) 1,0 процента в отношении земельных участков, предназначенных для 
размещения объектов здравоохранения;». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве 
массовой информации органов местного самоуправления Репьевского 
муниципального района «Репьевский муниципальный вестник». 

3. Настоящее решение вступает в 
силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года. 

  
Глава сельского поселения   Н.А.Мельников 

 


